
Stand: 25.07.2016 / 07:54:50

Ergebnisübersicht: Krummhörn, PLS vom 23.-24.07.2016 [381630002] 23.07.2016 - 24.07.2016

1 Dressurprüfung Kl.E
Geldpreis: Autohaus Houtrouw, Canum
Ehrenpreis: Reitsport Ostfriesland

1. Imke Schuster (PSV Großes Meer e.V.) Nala 95153 7.40P
2. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol5 7.30P
3. Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.) Christina O51 7.10P
4. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky61 7.00P
5. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 591120 6.80P
6. Gabi Post (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Lara 184127 6.50
7. Leonie Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Filia 19091 6.40
8. Penelope Strahl (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Deja-vu 3167 6.30
9. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy8 5.90

10. Fenja-Elin Hendler (PSV Krummhoern e.V.) Calido 8928 5.80
11. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 4356 5.70
12. Sara Folkerts (FRG Krummhörn e.V.) Feel the Magic89 5.60
13. Marion Stöhr (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Freixenet 6999 4.90

2 Dressurprüfung Kl.A*
Geldpreis: Baugeschäft Slink, Eilsum
Ehrenpreis: Raiffeisenmarkt, Pewsum

1. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai110 7.80P
2. Janka Borchers (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Weihra215 7.60P
3. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2129 7.50P
4. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S1 7.40P
5. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Champ of Corradino44 7.30P
6. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 21570 7.20P
6. Jessica Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rhaymen176 7.20P
8. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum103 7.10P
9. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84109 7.00P
9. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 10182 7.00P

11. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar42 6.90P
11. Melissa Herzog (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Indigo 130115 6.90P
13. Imke Schuster (PSV Großes Meer e.V.) Nala 95153 6.80
13. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2199 6.80
15. Lisa Leurs (RUFV Hooksiel) Flying Lady 798 6.70
16. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky61 6.60
17. Jennifer Zimmermann (RFG Popens e.V.) Bentley's Raccourci19 6.50
18. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D181 6.40
19. Jacqueline Schultz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Funny-girl 7102 6.30
20. Christina Saathoff (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rondiamo HC180 6.20
21. Jessica Tjaden (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Wohlan E223 6.10
22. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1439 6.00
22. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Samu198 6.00
24. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy8 5.90
25. Penelope Strahl (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Deja-vu 3167 5.80
25. Nicole Weber (RSC Norden Nordsee e.V.) Padua 104160 5.80
27. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol5 5.70
27. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sasuke187 5.70
29. Daniela Emken (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 33 5.60
30. Anja Meyerhoff (RSC Norden Nordsee e.V.) Wilano 34219 5.50

3 Dressurprüfung Kl.A**
Geldpreise: GTC Alberts, Wirdum  +  Raiffeisen Volk sbank, Pewsum
Ehrenpreis: Reitsport Ostfriesland

1. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2129 7.80P
2. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84109 7.50P
3. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst213 7.40P
4. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly2 7.30P
4. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2199 7.30P
6. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 21570 7.20P
6. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 10182 7.20P
8. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Caesar Ma-Te26 6.90P
9. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface150 6.80P
9. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) William 326220 6.80P

11. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Champ of Corradino44 6.70
11. Tanja Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Widder 7218 6.70
13. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 623 6.60
13. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sasuke187 6.60
15. Jessica Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rhaymen176 6.50
15. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D181 6.50
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17. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum103 6.30
18. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S1 6.20
18. Melissa Herzog (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Indigo 130115 6.20
20. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1439 6.00
20. Nicole Weber (RSC Norden Nordsee e.V.) Padua 104160 6.00
20. Janka Borchers (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Weihra215 6.00
23. Anja Meyerhoff (RSC Norden Nordsee e.V.) Wilano 34219 5.80
24. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Apuira6 5.70
25. Sabrina Böhm (PSV Krummhoern e.V.) Florett 16397 5.50
26. Daniela Emken (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 33 5.00

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Geldpreis: Sparkasse Aurich-Norden
Ehrenpreis: Raiffeisenmarkt, Pewsum

1. Anika Casten (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kendrick 2118 7.20P
2. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Scilla 13188 7.00P
3. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 21570 6.80P
4. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 393 6.70P
5. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez50 6.60P
6. Tanja Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Widder 7218 6.40P
7. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90174 6.10P
8. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10317 6.00P
8. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 623 6.00P
8. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 392 6.00P

11. Hilke Soos (DRG Aurich u.Umgebung) Ilay 2114 5.90
11. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface150 5.90
13. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) William 326220 5.80
14. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2129 5.70
15. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 10182 5.60
16. Martina Busche (PSV Krummhoern e.V.) Le Grand de Chameur132 5.50
17. Ilka Petermann (RFG Popens e.V.) Nureja158 5.20
18. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst213 5.10
19. Marina Willms (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Baron Bubi13 5.00
20. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly2 4.90
20. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Caesar Ma-Te26 4.90
22. Uta Remmers (FRG Krummhörn e.V.) Odeya 2159 4.50

5 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Geldpreis: Unternehmensberater Dr. Ahlers&Partner, Greetsiel
Ehrenpreis: Reitershop Lüssing

1. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Scilla 13188 7.00P
2. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 393 6.70P
3. Silke Sigmund (RURV Rastede) Romeo 630179 6.60P
4. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 392 6.50P
5. Martina Busche (PSV Krummhoern e.V.) Le Grand de Chameur132 6.30P
6. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez50 6.00
7. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90174 5.90
8. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst213 5.80
9. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 623 5.70

10. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10317 5.30

6 Stilspringprüfung Kl.E
Geldpreis: Hero Bonn, Pewsum
Ehrenpreis: Raiffeisenmarkt, Pewsum

1. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25171 7.30P
2. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2514 7.00P
3. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1439 6.90P
4. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Baron 35012 6.80P
5. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Felina Gold90 6.70P
6. Linda Weißsohn (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wionna Wirbelwind222 6.50P
7. Angelique Zimbal (RV Brookmerland e.V.) Carisma MB35 6.40P
7. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2146 6.40P
9. Lena de Wall (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Sydney 281211 6.30

10. Ruth Becker (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donja 23277 6.20
10. Nadine Gerdes (RUFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5201 6.20
12. Katrin Werner (RG Heisfelde e.V.) Sender 12191 6.00
13. Milena Reershemius (RSC Norden Nordsee e.V.) Gina's Top105 5.60
14. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy8 5.50
14. Antonia Dratzidis (FRG Krummhörn e.V.) Deike 1866 5.50
16. Julia Hartl (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weyli217 5.40
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17. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2231 4.60

7 Springprüfung m.Idealzeit Kl.E
Geldpreis: Physiotherapie Alexander Grotzeck, Pewsu m
Ehrenpreis: Reitsport Ostfriesland

1. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2146 0.00 / 47.83P
2. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2514 0.00 / 48.12P
3. Nadine Gerdes (RUFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5201 0.00 / 45.52P
4. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Felina Gold90 0.00 / 48.76P
5. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25171 0.50 / 50.43P
6. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1439 0.75 / 42.89P
7. Milena Reershemius (RSC Norden Nordsee e.V.) Gina's Top105 1.00 / 52.19P
8. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz68 1.00 / 52.59
9. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy8 1.25 / 53.42

10. Wiebke Steffens (FRG Krummhörn e.V.) Calimero 68429 2.50 / 58.68
11. Edda Weerts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur88 4.00 / 48.27
12. Linda Weißsohn (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wionna Wirbelwind222 4.50 / 50.19
13. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Baron 35012 4.50 / 50.43
14. Ruth Becker (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donja 23277 4.50 / 50.70
15. Julia Hartl (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weyli217 4.75 / 42.68
16. Angelique Zimbal (RV Brookmerland e.V.) Carisma MB35 7.25 / 61.30
17. Lena de Wall (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Sydney 281211 13.25 / 69.38
18. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Dreyco-Malvoy78 17.25 / 53.51

8 Stilspringprüfung Kl.A*
Geldpreis: Arends&Bussen, Emden
Ehrenpreis: Raiffeisenmarkt, Pewsum

1. Isabelle Hahn (RSC Norden Nordsee e.V.) Spatzi 4204 7.40P
2. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Caesar Ma-Te26 7.20P
3. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D181 7.10P
4. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207101 6.90P
5. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 4356 6.80P
6. Sabine Janssen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Condros54 6.70P
7. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P57 6.50P
8. Ruth Becker (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donja 23277 6.40P
9. Sonja Prietzel (DRG Aurich u.Umgebung) Le Charmeur 5131 6.30P

10. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N52 6.20P
11. Jacqueline Schultz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Farina 97286 6.10P
11. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491192 6.10P
13. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) French-Kiss E WE100 6.00
14. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Webstar 10214 5.80
15. Heike Thiem (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Davos 7564 5.70
15. Mayra Apetz (PSV Norderland e.V.) Lanciano 83124 5.70
17. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2146 5.50
18. Jessica Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rhaymen176 5.00
19. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Baron 35012 4.90
20. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 258 4.80
20. Katrin Werner (RG Heisfelde e.V.) Sender 12191 4.80
22. Wiebke Steffens (FRG Krummhörn e.V.) Calimero 68429 4.50
23. Heike Koptein (FRG Krummhörn e.V.) Quizmaster Question of Quality172 4.40
24. Maike Kummer (FRG Krummhörn e.V.) Fayette 3387 4.00
24. Edda Weerts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur88 4.00

9 Punktespringprfg.Kl.A**
Geldpreis: Eigentümergemeinschaft "Ferienhof am Sie l"
Ehrenpreis: Reitsport Ostfriesland

1. Dirk Cornelius (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quinara 32170 44.00 / 40.45P
2. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Caruso 483228 44.00 / 43.73P
3. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) French-Kiss E WE100 44.00 / 46.49P
4. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491192 44.00 / 46.97P
5. Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Picazo165 43.00 / 53.56P
6. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess193 41.00 / 36.37P
7. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 258 40.00 / 44.99P
8. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46112 40.00 / 47.43P
9. Isabelle Hahn (RSC Norden Nordsee e.V.) Spatzi 4204 39.00 / 51.02P

10. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P57 39.00 / 58.92P
11. Sabine Janssen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Condros54 38.00 / 42.61P
12. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D181 38.00 / 45.19P
13. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2133 37.00 / 47.03
14. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Dongio 2227 35.00 / 49.40
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15. Sandra Siemers (FRG Krummhörn e.V.) Luminos S143 34.00 / 46.15
16. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207101 33.00 / 42.09
17. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis167 30.00 / 66.88
18. Maike Bekaan (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Ravel 304173 25.00 / 50.59
19. Maike Kummer (FRG Krummhörn e.V.) Fayette 3387 25.00 / 57.86
20. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 4356 22.75 / 87.83
21. Jan Mulder (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quenterra168 12.00 / 40.71
22. Sonja Prietzel (DRG Aurich u.Umgebung) Le Charmeur 5131 12.00 / 42.78
23. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2845 12.00 / 44.73
24. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S122 12.00 / 48.44
25. Maike Schiller (RV Brookmerland e.V.) Emma E232 12.00 / 49.10
26. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero135 12.00 / 58.59
27. Ute Brumund (PUPF Augustfehn e.V) Salida del Sol 8183 11.00 / 43.16
28. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N52 9.00 / 40.43
29. Klaus Sebastian (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Chicago 16746 7.00 / 50.56

10 Springpferdeprüfung Kl.A*
Geldpreise: H. Hoogestraat, Pewsum  + Anhängerzentr ale Willems, Wirdum
Ehrenpreis: Reitsport van Hoorn, Leer

1. Wiebke Steffens (FRG Krummhörn e.V.) Calimero 68429 7.10P
2. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Sri Lanka Susan229 6.80P
3. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy8 6.20P
4. Mayra Apetz (PSV Norderland e.V.) Lanciano 83124 6.00P
5. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Balouquina11 5.90P
6. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl73 5.80P
7. Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Picazo165 5.60
8. Ramona Ihnken (RUFV Holtriem e.V.) De Martin 265 5.00
8. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic209 5.00

10. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2231 4.90
11. Edda Weerts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur88 4.70
12. Heike Thiem (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Davos 7564 4.30
13. Kerstin Garlichs (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Da Capo 22060 4.20

11 Stilspringprüfung Kl.L
Geldpreis: Steuerberater Poppinga, Pewsum
Ehrenpreis: Reitershop Lüssing, Haren

1. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Stavozell208 7.50P
2. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 1882 7.40P
3. Daniela Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Leonard 33136 7.30P
4. Carsten Frerichs (RuFV Rheiderland) Le Swiss134 7.20P
5. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Karaco116 7.10P
6. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Caesar Ma-Te26 7.00P
6. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Petite Mademoiselle164 7.00P
8. Jan Mulder (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quenterra168 6.90P
8. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491192 6.90P

10. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2845 6.80P
10. Carsten Frerichs (RuFV Rheiderland) Larafina 4128 6.80P
12. Tanja Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Widder 7218 6.60
13. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 814 6.50
13. Stefan Rattin (RUFV Leer e.V.) Czardojo230 6.50
15. Ute Brumund (PUPF Augustfehn e.V) Salida del Sol 8183 6.40
16. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S122 6.30
17. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Caruso 483228 6.10
18. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P57 5.90
19. Jacqueline Schultz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Farina 97286 5.80
20. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion113 5.70
20. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor166 5.70
22. Kira-Marie Willen (FuRV Timmel e.V.) Zoie Renesmee226 5.60
23. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46112 5.50
24. Brigitte Niehuisen (RuFV Rheiderland) Soley Fendra202 5.40
25. Heidi Müller-Ritzmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Emilia 3381 5.30
26. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2133 5.00
26. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Neaquida 2154 5.00

12 Springprüfung Kl.L
Geldpreis: Karin Lindena, Canhusen
Ehrenpreis: Raiffeisenmarkt, Pewsum

1. Imke Lind (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Staquwidor205 0.00 / 46.94P
2. Dirk Cornelius (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quinara 32170 0.00 / 49.06P
3. Carsten Frerichs (RuFV Rheiderland) Larafina 4128 0.00 / 50.56P
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4. Carsten Frerichs (RuFV Rheiderland) Le Swiss134 0.00 / 52.22P
5. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Neaquida 2154 0.00 / 52.35P
6. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Karaco116 0.00 / 52.64P
7. Stefan Rattin (RUFV Leer e.V.) Czardojo230 0.00 / 56.12P
8. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor166 4.00 / 45.13P
9. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207101 4.00 / 49.22P

10. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion113 4.00 / 49.25
11. Daniela Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Leonard 33136 4.00 / 52.27
12. Tanja Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Widder 7218 4.00 / 52.51
13. Tomma Tjaden (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Carico 334 4.00 / 60.40
14. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 814 8.00 / 45.66
15. Heidi Müller-Ritzmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Emilia 3381 8.00 / 57.83
16. Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Picazo165 8.00 / 60.40
17. Kira-Marie Willen (FuRV Timmel e.V.) Zoie Renesmee226 8.00 / 63.09
18. Ute Brumund (PUPF Augustfehn e.V) Salida del Sol 8183 8.25 / 64.94
19. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess193 12.00 / 47.57
20. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Petite Mademoiselle164 12.00 / 51.88
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